

**Garna ApS**  
**Vestergade 11, 5970 Ærøskøbing**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 39 34 90 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

---

**Birgitte Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garna ApS Vestergade 11 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 39 34 90 27
	Stiftet: 13. februar 2018
	Hjemsted: Ærøskøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birgitte Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Prima Consult ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med salg af garn og tilhørende udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.525 kr. mod -332.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -353.720 kr. mod -434.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.525</b>	<b>-332.306</b>
1 Personaleomkostninger	-419.237	-221.186
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-447.762</b>	<b>-553.492</b>
Andre finansielle indtægter	0	769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.248	-4.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>-454.010</b>	<b>-557.195</b>
Skat af årets resultat	100.290	122.566
<b>Årets resultat</b>	<b>-353.720</b>	<b>-434.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-353.720	-434.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-353.720</b>	<b>-434.629</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	849.784	487.145
Varebeholdninger i alt	<u>849.784</u>	<u>487.145</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.037	2.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.434	0
Udskudte skatteaktiver	255.000	162.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.290	60.566
Andre tilgodehavender	39.630	6.650
Periodeafgrænsningsposter	8.823	0
Tilgodehavender i alt	<u>417.214</u>	<u>231.732</u>
Likvide beholdninger	41.194	23.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.308.192</u></b>	<b><u>742.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.317.192</u></b>	<b><u>751.162</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	826.166	617.838
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>876.166</b>	<b>667.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.294	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.829
Anden gæld	367.732	79.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.026	83.324
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>441.026</b>	<b>83.324</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.317.192</b>	<b>751.162</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	414.907	219.766
Andre omkostninger til social sikring	3.124	1.420
Personalemkostninger i øvrigt	1.206	0
	<u>419.237</u>	<u>221.186</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.131	4.280
Andre finansielle omkostninger	4.117	192
	<u>6.248</u>	<u>4.472</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris primo	9.000	9.000
Kostpris ultimo	9.000	9.000
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	617.838	552.467
Årets overførte overskud eller underskud	-353.720	-434.629
Koncerntilskud	562.048	500.000
	<u>826.166</u>	<u>617.838</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prima Consult ApS, CVR-nr. 39318830 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birgitte Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-205714188666

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-02-11 12:53:50Z

NEM ID 

## Birgitte Pedersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-205714188666

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-02-11 12:53:50Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-11 13:18:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ETMIE-QVCSE-WBHOT-HFMMJ-F185C-4UXCQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>